
Belegungsplan Bürgerhaus Schneppenhausen

Stand: 18.04.2023

Montag
Vormittags-

belegung

  14.00 -

15.00

  15.00 -

16.00

  16.00 -

17.00

  17.00 -

18.00

  18.00 -

19.00

  19.00 -

20.00

  20.00 -

21.00

  21.00 -

22.00

Saal
SKG, Abt Turnen

10-11.00 Uhr

Schulsport

11.00 - 14.20 Uhr
- SKG-Tu 1. KCS FSV - Fußball SKG-Tu SKG Karneval Dez. bis Febr.

Nebenraum - - - - - - - - -

Sitzungsraum - - - Jugendförderung Jugendförderung Jugendförderung - - -

Kegelbahn - - - - - - - - -

Dienstag
Vormittags-

belegung

  14.00 -

15.00

  15.00 -

16.00

  16.00 -

17.00

  17.00 -

18.00

  18.00 -

19.00

  19.00 -

20.00

  20.00 -

21.00

  21.00 -

22.00

Saal Schulsport ab 14.30 Uhr SKG Tu bis 17.30 Uhr ab 17.30 Uhr  SKG Musikzug SKG Musikzug SKG-Musikzug bis 22.15 Uhr

Nebenraum - - - - - - - - -

Sitzungsraum - - SKG Musikzug SKG Musikzug SKG Musikzug SKG Musikzug SKG Musikzug SKG Musikzug SKG Musikzug

Kegelbahn - - - - - - - - -

Mittwoch
Vormittags-

belegung

  14.00 -

15.00

  15.00 -

16.00

  16.00 -

17.00

  17.00 -

18.00

  18.00 -

19.00

  19.00 -

20.00

  20.00 -

21.00

  21.00 -

22.00

Saal Schulsport (Hallenb.) bis 14.30 Uhr ab 14.30 SKG Tu - - 1. KCS 1. KCS 1. KCS 1. KCS

Nebenraum - - - - - - - - -

Sitzungsraum - - - Jugendförderung Jugendförderung Jugendförderung - SKG Musikzug SKG Musikzug

Kegelbahn - - - - - - - - -

Donnerstag
Vormittags-

belegung

  14.00 -

15.00

  15.00 -

16.00

  16.00 -

17.00

  17.00 -

18.00

  18.00 -

19.00

  19.00 -

20.00

  20.00 -

21.00

  21.00 -

22.00

Saal Schulsport bis 14.30 Uhr - - 1. KCS 1. KCS SKG Tu SKG Tu SKG Tu

Nebenraum - - - - - - - - -

Sitzungsraum SKG Musikzug - - - - - - - -

Kegelbahn - - - - - - - - -

Freitag
Vormittags-

belegung

  14.00 -

15.00

  15.00 -

16.00

  16.00 -

17.00

  17.00 -

18.00

  18.00 -

19.00

  19.00 -

20.00

  20.00 -

21.00

  21.00 -

22.00

Saal Kita ab 14.30 Uhr SKG Tu bis 15.30 Uhr - ab 17.15 Uhr TTV bis 19.30 Uhr - - -

Nebenraum - - - - - - - - -

Sitzungsraum - - - - - - - - -

Kegelbahn - - - - - - - - -


